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OFFICE OF THE COMMISSIONER OF. CENTR.AL'TA.}C

AUDIT-II CoMMISSIONERATE t: LL-5-423 I L | /\
SITARAM PRASAD TOWER:: REDHILLS:: HYDERAEAD - r04

C.No. lV / tG / 03 / 2017-18-Tech. I I Date:24.10.20.1!,r

T DE FA ILITY No.01 20L9-Audit eE & s'n'GST

Sub:- Delivering Taxpayer services in the areas of GST, Central Excise Br

Service Tax- Reg

This is to inform that Shri. V.Vasudha Prasada Rao, Additional

Commissioner of Central Tax, AuditJI Commissionerate has been nominatecl by'

the under signed as Nodal Officer for the job of Tax Payer Services (Email:

cgst.adc2hyda2@gov.in Phone No.040-233905121.

This Office is having GST Audit Seva Kendra in place at the above given

address. A1l Stake Holders of the jurisdiction of Audit-ll Commissionerate may

avail the facility with regard to lodging any complaints/ grievances if any, with

regard to GST, Central Excise & Service Tax on Monday of every week between

10.00 AM to 1.00 PM .

A11 rtre Trade, Commerce and Industry Associations are requested to br:ing

the contents of this Trade Notice to their members for information and necessary

action.

Copv submitted to:
1. The Chief Commissioner, Customs & Central Tax, Hyderabad Zone,

Hyderabad.
2. The Federation of Telangana and Andhra Pradesh Chambers of Commerce

and Industry, Federabation House, 11-6-841, Red Hills, Hyderabad- -

500004 and other concerned Associations (Through Mail).

Copy to :

1 . The Assistant Commissioner (Tech), Customs & Central Ta.x,Audit-Il,
Hyderabad.

2. All t1-e Dy/Assistant Commissioners of Audit Circles of Audit-II,
Hyderabad.

3. Dy/Assistant Commissioners of MIS of Audit-II, Hyderabad.
4. Notice Board/Supd.MlS/Hindi Section.
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